SHELDEN
v.
PATRICK ET AL.

Law of Nations,
b. II. cap. 6, 7,
§ 85.

Ibid. 18.

Ad Pand. lib. I.
tit. IV. Pars II.
§ 11.

Ibid., § 12.

Ibid., § 11.

SHEDDEN
v.
PATRICK ET AL.

præterea, quod persona certo loco non affigeretur, cum res soli, loco fixæ, citra incommodum ejusdem legibus subjaceant; summa providentia constitutum est, ut a loco domicilii statum ac conditionem induat; illis legislatoribus pro soli sui genio optime omnium compertum habentibus, qua judicii maturitate polleant subditi, ut possint constituere, qui eorum ac quando ad sua tuenda negotia, indigeant auctoritate.” This argument Voet then proceeds to refute as follows:—“Sed minus feliciter, cum gratis assumatur, nunquam ratione sat firma probandum, necesse esse, ut ab uno certoque loco status hominis legem accipiat. Quin potius, ut variis ex causis quis potest subjectus esse, vel ratione domicilii, licet bona nulla illic habeat, vel ratione rerum, licet illic, ubi res sitæ, larem non fixerit fortunarum suarum, ut ante dictum; ita nec absurdum fuerit neque injustum, personam eandem pro vario rerum situ, ad disponendum de illis rebus habilem aut inhabilem esse, secundum qualitatem, quam loci cujusque lex personæ propter res ibidem sitas subjectæ, imposuerit aut denegaverit; neque iniquum fuerit, personam ratione domicilii non subjectam, bonorum tamen contemplatione sequi territorii ac magistratus alterius jurisdictionem.” And again—“*Neque minus in legitimatedo*, cum enim legitimatedo legitimantis fisco quibusdam in locis quandam pendere soleant pecuniæ quantitatem, velut in pensationem juris illius, quod fiscus ratione successionis habuerat in illegitimi bona: Quæ quæso justitiæ ratio aut regula dictabit, unius legislatoris facto, non sine præmio vel pretii quadam in fiscum illatione interposito, damnum sentire loci alterius principem aut fiscum ejus, dum a legitimatedo, et ita ubique pro legitimatedo (ut volunt) habiti successionem, quantum ad bona in suo territorio, excluderetur in totum, illis præcipue in locis, quibus vel universis est denegata testandi licentia, vel spuriis saltem juxta quorundam opinionem ademptum censetur testamenti condendi jus. Atque ita de personalibus statutis censuerunt. Andr. Gayl. lib. 2. observ. 124—Hugo Grotius; Barry de successione; Perezius, tit. cod. de Testamentis. et quotquot in universum censuerunt, nulla statuta cujuscunque conditionis egredi posse territorium statuentis.”

AR. FLETCHER.

HENRY BROUGHAM.

The Respondent's case is signed by Sir Samuel Romilly and Mr. Nolan. What follows ought not to remain buried:—